下記の通り変更となったことを証明願います。

　佐世保市長 様

年 月 日

申請者住所

氏名

以上の通り相違ないことを証明する。

年 月 日

佐世保市長

証　明　願
平成１７年４月１日　地方自治法(昭和２２年法律第６７号)第７条第１項及び

同法第２６０条の規定に基づく佐世保市への編入及び町の区域の設定により、

宮島　大典

変更後(編入後) 変更前(編入前)

吉井町草ノ尾 北松浦郡吉井町草ノ尾免の区域

吉井町福井 北松浦郡吉井町福井免の区域

吉井町板樋 北松浦郡吉井町板樋免の区域

吉井町梶木場 北松浦郡吉井町梶木場免の区域

吉井町直谷 北松浦郡吉井町直谷免の区域

吉井町立石 北松浦郡吉井町立石免の区域

吉井町大渡 北松浦郡吉井町大渡免の区域

吉井町前岳 北松浦郡吉井町前岳免の区域

吉井町春明 北松浦郡吉井町春明免の区域

吉井町踊瀬 北松浦郡吉井町踊瀬免の区域

吉井町橋川内 北松浦郡吉井町橋川内免の区域

吉井町橋口 北松浦郡吉井町橋口免の区域

吉井町上吉田 北松浦郡吉井町上吉田免の区域

吉井町田原 北松浦郡吉井町田原免の区域

吉井町吉元 北松浦郡吉井町吉元免の区域

吉井町下原 北松浦郡吉井町下原免の区域

宮島　大典

吉井町乙石尾 北松浦郡吉井町乙石尾免の区域

吉井町高峰 北松浦郡吉井町高峰免の区域